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امام جمعه تربت جام:

 9 دی نشان داد مدیران باید
 زمان و دشمن شناس باشند

تربت جــام، حقــدادی - 
امــام جمعــه تربــت جام 
بــا گرامــی داشــت فــرا 
روز  دی   9 رســیدن 
بصیرت و میثــاق امت با 
ولایت گفــت: مهم ترین 
اســامی  نظــام  رکــن 
رهبــری اســت کــه بــا 
تشــکیل حکومت اســامی در زمینه رســیدن به اهداف 
اسام مردم را بسیج و متحد می کند و اگر مدیران زمان 
و دشمن شناس نباشــند کشور دچار مشــکل می شود. 
حجت الاســام "طاهری" ادامــه داد: 9دی روز بصیرت 
و میثاق مردم با اسام و رهبری اســت و حضور حماسی 
ملــت آگاه در راهپیمایی این روز نشــان داد کــه در زمان 
و دشــمن شناســی برخی مدیران جلوتــر ودر صحنه ها 
حاضر هستند. وی تصریح کرد: دشمن با لبخند و فریب 
جلو مــی آیــد وهرگز نبایــد به دشــمن اعتماد کنیــم و به 
لبخندش امیدوار باشیم که اگر حواس مان جمع نباشد 
دشــمن به خانه مــا نفوذ خواهد کــرد. امــام جمعه تربت 
جام خاطرنشــان کرد: بــرای آن که در زمــان فتنه دچار 
تشخیص اشتباه نشویم باید به ستون محکم ولایت تکیه 
و به دیگــران جایگاه رهبری را توصیــه کنیم که این رکن 

رکین خیمه انقاب از مظلومیت خارج شود.

 انهدام باند سارقان حرفه ای
 منازل و باغ ویلاها 

پیروز-پلیــس آگاهــی فرماندهــی انتظامی شهرســتان 
کاشــمر بــا دســتگیری اعضــای بانــد حرفــه ای اماکــن 
خصوصی، پرده از 25 فقره ســرقت برداشت.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی کاشــمر گفت: در 
پی وقوع چند فقره ســرقت ، تیــم دایره مبارزه با ســرقت 
پلیس آگاهــی وارد عمل شــدند. ســرهنگ »ابوالقاســم 
باقری« افزود: ماموران با تحقیقات گســترده میدانی به 
ســر نخ هایی دســت پیدا کردند که منجر به شناســایی و 
دستگیری مالخر اموال مسروقه شد. وی افزود: پلیس با 
تحقیق از مالخر، اموال سرقتی چهار عضو باند سرقت از 
منازل و باغ ویاها را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه، آن ها را دستگیر کرد و به 
پلیس آگاهی، انتقال داد. وی خاطرنشان کرد: متهمان 
که همگی بین 20 تا 30 ســاله اند اعتیاد شــدید به مواد 
افیونی دارند و چندین فقره سرقت را در پرونده خود یدک 
می کشــند، پس از بازجویی فنی و مواجهه با ادله به 25 
فقره سرقت شامل: 19 فقره سرقت از منازل مسکونی، 
سه فقره سرقت داخل خودرو و ســه فقره سرقت از مغازه 
اعتراف کردند. سرهنگ باقری گفت: پلیس در تحقیقات 
بعدی یک مالخر دیگر اموال سرقتی را نیز دستگیر کرد و 
متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

اخبار

فرهنگی

برنامه های سالروز وفات حضرت 
معصومه)س( در حرم رضوی

معاون تبلیغات اســامی آســتان قــدس رضوی گفت: 
ویــژه برنامه هــای رحلــت جانســوز حضــرت فاطمــه 
معصومه)س( در حرم مطهر رضوی برگزار می شود.به 
گزارش آستان نیوز،حجت الاسام حسینی از برگزاری 
مراسم شب وفات با سخنرانی حجت الاسام حسینی 
قمی خبر داد و اظهار کرد: ویژه برنامه های مراسم شب 
و شــام رحلت جانســوز حضرت فاطمــه معصومه)س( 
از ســاعت 17:30 تا 20 روزهــای پنج شــنبه و جمعه 
هفتم و هشتم دی ماه در رواق امام خمینی)ره( برگزار 
می شود.معاون تبلیغات اسامی آستان قدس رضوی 
درباره برنامه روز رحلت گفــت: در روز وفات این بانوی 
کرامــت نیــز، ویــژه برنامه دعــای ندبــه با ســخنرانی و 
مداحی حجت الاسام و المســلمین جعفر اسامی فر 

تدارک دیده شده است.

آغاز به کار دبیرخانه دایمی 
جشنواره رسانه ای ابوذر در استان 

دبیرخانــه دایمــی جشــنواره رســانه ای ابوذر خراســان 
رضوی برای حفظ ظرفیت این جشنواره و غنای اجرایی 
و محتوایــی آن در ســال های آینــده، راه اندازی شــد. به 
گزارش روابط عمومی دومین جشــنواره رسانه ای ابوذر 
خراسان رضوی، »عباس محمدیان« با اشاره به برگزاری 
این جشنواره رســانه ای در خراسان رضوی، اظهار کرد: 
خراســان رضوی همواره یکی از اســتان های تأثیرگذار 
و مهم در ابعاد مختلف سیاســی، فرهنگــی، اقتصادی و 
اجتماعی در کشور به شمار می رود. وی خاطرنشان کرد: 
رسانه های خراسان رضوی اعم از رســانه های مکتوب، 
مطبوعــات، خبرگزاری هــا و پایگاه های خبــری در چند 
سال اخیر رشــد چشــمگیری پیدا کرده اند که این رشد 
کمی، رشد کیفی را نیز به همراه داشته است. وی افزود: 
در کنار رســانه های رسمی، رســانه های شکل گرفته در 
شــبکه های اجتماعی همچون تلگرام و اینســتاگرام نیز 
توانســته اند جای خــود را در دنیــای تودرتوی رســانه ها 
پیدا کنند و همزمان با رشد چشمگیر مخاطبان، تأثیری 
جدی بر معادلات رسانه ای بگذارند؛ ازاین رو، نیاز است 
ارزیابی، رقابت و تاش برای بهبود عملکرد رســانه ها به 

شکل مداوم و مستمر صورت گیرد. 

گردهمایی »دوام ثامن« برگزار شد
مســلمی- به مناســبت هفته ملی ایمنی در برابــر زلزله و 
کاهش بایای طبیعی دومین گردهمایی گروه های دوام 
ثامن با حضور سه هزار شهروند مشهدی در سالن شهید 
بهشتی برگزار شــد. به گزارش خراســان رضوی، فینال 
مسابقات دوام ثامن در حوزه امداد و نجات و اطفای حریق 
به صورت شهروندی بین گروه های دوام ثامن مناطق 5 
و 6 شــهرداری مشــهد برگزار و در نهایت منطقه شش به 

عنوان قهرمان این دوره از مسابقات انتخاب شد. 

7اخبار
پنج شنبه 7 دی1396. شماره3748روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Thu،Dec،28،2017، No.3748

مدیر جهاد کشاورزی رشتخوار:

 4/5 میلیارد تومان از طلب 
زعفران کاران رشتخواری پرداخت شد

رئیس اداره تعاون روستایی بردسکن خبر داد:

 خرید بیش از 500 تن»وش«
 از پنبه کاران 

رئیس اداره ارشاد تربت جام خبر داد:

 چراغ تنها سینمای تربت جام
 به زودی روشن می شود

حقدادی/ رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی تربت جام در جمع هنرمندان 
و مدیران انجمن های فرهنگی و هنری گفت: تنها ســینمای تربت جام که 

بیش از یک دهه تعطیلی طی امســال توســط شــهرداری با صرف هزینه یک میلیارد تومان به سازی شده 
است در حال دریافت مجوز است و به زودی چراغ سینما روشن می شود و مجدد فعالیت فرهنگی خود را 
آغاز می کند. " فیاض" با اشاره به کمبود های فرهنگی و هنری شهرستان افزود: متاسفانه فضای فرهنگی 
شهرستان جواب گوی نیاز هنرمندان و مردم نیست. وی همچنین افزود: دو پروژه موسیقی کده و مجتمع 

فرهنگی هنری به دلیل نبود تخصیص اعتبار چندین سال بدون پیشرفت فیزیکی راکد مانده است.

نوری/ رئیس اداره تعاون روســتایی بردســکن از خرید تضمینــی وش پنبه 
از کشــاورزان شهرســتان های کاشــمر ، بردســکن و خلیل آباد با مرکزیت 

بردسکن خبر داد و افزود: تاکنون بیش از 500 تن وش پنبه از کشاورزان خریداری شده است.» اعتمادی« 
همچنین افزود: با توجه به ســطح زیرکشــت بالای پنبه در بردسکن این شهرســتان به عنوان مرکز اصلی 
خرید تضمینی این محصول است. وی گفت: خرید تضمینی این محصول از اول آذرماه آغاز شده و قیمت 
خریداری شده به ازای هر کیلو گرم بین سه هزار تا سه هزار و 300 تومان و در برخی موارد حتی بیشتر است 

و وجه آن در کمتر از یک ماه به کشاورزان پرداخت می شود.

خاکشور/ مدیر جهاد کشاورزی رشتخوار گفت : 40 درصد اولیه مبلغ خرید 
توافقی زعفران، معادل  چهار و نیم میلیارد تومان به کشــاورزان رشتخوار 

پرداخت شده و باقی مانده طلب کشاورزان زعفران کار رشــتخوار از خرید توافقی تا دو ماه دیگر پرداخت 
می شــود. " رضایی" همچنین گفت: از آغــاز اجرای طرح توافقــی و حمایتی خرید زعفران از کشــاورزان 
رشتخواری تا پایان آذرماه امســال بیش از هفت تن و 347 کیلوگرم محصول زعفران توسط اداره تعاون 
روستایی رشتخوار خریداری شده است. وی همچنین افزود: با توجه به رایزنی های انجام شده و مذاکرات 

انجام شده با وزیر جهاد کشاورزی ، امیدواریم خرید توافقی برای مدتی کوتاه تمدید شود.

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران

شهرستان ها

غضنفــری/ معــاون فنــی و هماهنگــی امــور عمرانــی 
فرمانــداری شهرســتان تربــت حیدریه گفــت: دهیاران 

بازوان اصلی در کمک به بخشداران هستند.
محمودی/ دادستان عمومی وانقاب سرخس وتنی چند 
از خیران و مســئول انجمن حمایت از خانــواده زندانیان 

دیدن کردند.
نوری/ امام جمعه بردســکن: حضور با بصیرت مردم در 9 

دی 88 بساط فتنه گران را جمع کرد.
* اولین مرکز یاددهی و یادگیری ســواد با نام شــهیدان 
اکبری زارع در روستای کوشه این شهرستان افتتاح شد.
حقدادی/ مجمع علمای تقریبی اهل سنت در شهرستان 

تلفیقی تربت جام تشکیل شد.
* رئیس دانشکده علوم پزشــکی تربت جام : بیمارستان 
32 تختخوابــی صالح آباد دهــه فجر مورد بهــره برداری 

قرار می گیرد.
نجم الشــریعه / امــام جمعه موقــت درود از طــرح آموزش 
وپرورش زبرخان  از اســراف در برنامه علمی"نجات تخم 
مرغ" که منجر به دورریختن تخم مرغ ها شد، انتقاد کرد .

پیروز- مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی خراسان 
رضوی  در بازدید از شهرک صنعتی سبزوار در نشست با 
اعضای هیئت مدیره شرکت خدماتی این شهرک صنعتی، 
نقش شرکت های خدماتی در راهبری و نگهداری شهرک 

ها و نواحی صنعتی را مهم و موثر برشمرد.
* رئیس اداره مدیریت بحــران و پدافنــد غیرعامل اداره 
کل راه و شهرسازی خراســان رضوی از انتصاب رئیسان 
ادارات تابعــه راه و شهرســازی به عنــوان ریاســت ســه 
کارگــروه تخصصــی مخاطــرات زلزله،  کارگــروه حمل 
و نقــل و کارگــروه راه و شهرســازی و زیرســاخت های 
مواصاتی شورای پدافند غیرعامل شهرستان های حوزه 

استحفاظی خود خبر داد.
کلثومیان/جلســه بررســی مســائل و مشــکات بخــش 
دامپروری شهرســتان تایباد در  بخشــداری میان ولایت 

شهرستان تایباد برگزار شد.
* اولین نشســت برنامه ریزی برای راه انــدازی صندوق 

حمایت از زنان کارآفرین روستایی در تایباد تشکیل شد.
مهدیان/ جانشــین فرمانده پلیس راه کاشــمر: بر اساس 
مصوبه شورای هماهنگی ترافیک خراسان رضوی کاهش 
10 کیلومتری سرعت در گذرگاه خونین اعمال می شود.

 استنشاق گاز پیک نیک  
جان 2نفر را گرفت

نوری- فرمانــده انتظامی بردســکن گفت: دو نفر کــه هویت آن 
ها مشــخص نشد، شــب گذشــته به دلیل ســردی هوا در داخل 
خودروی نیسان  اقدام به روشن کردن  چراغ گاز پیک نیک کرده 
که براثــر گاز گرفتگی فوت کردند.  ســرهنگ "عباس نظافتی" 
گفت: ایــن دو نفر  که با توجه به مشــخصات پاک ماشــین اهل 
خراسان جنوبی بودند با توجه به گرم شدن فضای داخل ماشین 
دچار خواب آلودگی می شــوند و متاســفانه  براثر استنشاق گاز 
دچار خفگی شــدند. وی افزود: دراین باره پرونده ای تشکیل و 
ماموران به دنبال تحقیق و مشخص شدن هویت آن ها هستند. 
جسد این دو به ســردخانه بیمارســتان ولیعصر )عج(بردسکن 

انتقال داده شد تا سرنخی از خانواده آن ها پیدا شود.

قاتل نامرئی جان پیرمرد را گرفت
پیــروز- فرمانده انتظامی درگــز از مرگ خامــوش پیرمردی که 
نگهبان "خانــه بــاغ" در این شهرســتان بود خبرداد.ســرهنگ 
»حســین احمدی« به پایگاه خبری پلیس گفــت: در پی گزارش 
110 شخصی 70 ساله اهل و ساکن "نوخندان" که در یک خانه 
باغ به عنوان نگهبان مشغول به کاربود، براثر نشت گاز منواکسید 
کربن دچار گاز گرفتگی شد و درگذشــت. وی افزود: صاحبان 
ملک برای سرکشی از ملک پدری به آن جا رفته که متوجه بوی 
تعفن در منزل شــدند. ســرهنگ احمــدی خاطرنشــان کرد: با 
حضور ماموران آتش نشانی و قاضی کشــیک و پزشکی قانونی 
شهرستان و بررسی صحنه، علت تامه مرگ نشت گاز منواکسید 
کربن اعام و با تکمیل پرونده جسد متوفی به سردخانه منتقل 

شد. تحقیقات دراین باره ادامه دارد.

دستگیری مادر ودختر کیف قاپ!
غضنفری-فرمانده انتظامــی تربت حیدریه ازدســتگیری مادر 
و دختر کیف  قــاپ در این شهرســتان خبرداد.ســرهنگ "اکبر 
آقابیگی" گفت:در پــی وقوع چند فقــره کیف زنــی از بانوان در 
این شــهر و ســرقت وجه نقــد و طاجــات از داخل کیــف آنان با 
استفاده از شگرد شلوغی و تنه زدن به شکات و پس از پرت شدن 
حواس طعمه که اکثرا زنان کهن سال بودند، موضوع به صورت 

ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیــس آگاهی قــرار گرفت.وی 
افزود:ماموران با بررسی شواهد و اطاعات موجود و شگردهای 
سرقت و بررسی دوربین های شهر ،اطاعات اولیه از سارقان را 
به دست آوردند وبا فعال شــدن گشت های نامحسوس در نقاط 
مختلف شــهر آنان را شناســایی و دســتگیرکردند و برای  ادامه 
تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند.وی افزود: با هماهنگی 
مقام قضایی منزل آنان بازرســی شــد و تعدادی کیــف وجه نقد 
سوئیچ ماشین و... کشف شد و متهمان در نهایت با ارائه دلایل 
و مدارک لب به اعتــراف گشــودند.آقابیگی با اشــاره به این که 
تاکنون متهمــان به پنج فقــره کیف زنی اعتــراف کردند، خاطر 
نشان کرد : متهمان خانم 52 ســاله و دختر 30 ساله که توسط 
شاکیان مورد شناسایی قرار گرفتند تا کنون 200 میلیون ریال 
در پنج فقره پرونده سرقت کردند که بررسی بیشتر موضوع برای 

کشف دیگرسرقت ها  ادامه دارد .

اجرای مجازات شلاق 

محمودی- دادستان عمومی وانقاب ســرخس از اجرای حکم 
شاق در ماء عام یکی از متهمان حرفه ای با چندین فقره سرقت 
مسلحانه خبر داد. به گزارش "خراسان رضوی"،" حمید علیزاده" 
با اشــاره به اجرای حکم شــاق متهم گفت: این فرد که در سال 
های متمادی شــرارت، حمل ونگهداری مواد مخدر، سرقت به 
عنف، نگهــداری اســلحه و درگیــری ومزاحمت خیابانــی را در 
پرونده دارد، 140 راس گوســفند را به سرقت برد و با همکاری 
مالباختگان، شناســایی وبا اقــدام به موقع نیــروی انتظامی در 
فرصت مناســب دســتگیر شــد.وی افزود:این متهــم در پرونده 
دارای اتهامات متعددی اســت که به جرایم خــود معترف وبرابر 
قانون بخشــی از حکم وی که اجــرای 65 ضربه شــاق در ماء 
عام است به اجرا در آمد.دادســتان سرخس اظهار کرد: متهم با 

توجه به هشت فقره اتهام مهم بیش از 30 سال در زندان دوران 
محکومیت خود را خواهد گذراند.

دستگیری 34 متجاوز مرزی 
پیروز- فرمانده هنگ مرزی تایباد از دستگیری متجاوزان مرزی  
در مرزهای این هنگ خبر داد.به گزارش پایگاه اطاع رســانی 
فرماندهی مرزبانی استان ، سرهنگ"کاظم صمدی" در تشریح 
این خبر بیان کرد: در زمینه ایجاد پوشش مرزی، مرزداران هنگ 
تایباد با کمیــن های شــبانه روزی و عملیات هــای رزمی مرزی 
موفق به دســتگیری چندین متجــاوز  بیگانه که قصــد ورود غیر 
مجاز به داخل خاک کشور جمهوری اسامی ایران را داشتند، 
شــدند.این مقام مســئول در ادامــه بیان کرد: طی 48 ســاعت 
گذشــته در عملیات های جداگانه ماموران ایــن هنگ با تاش 
های پی در پی  و انجام کمین شــبانه توانســتند 34 نفر از اتباع 
بیگانه که قصد تجاوز به خاک کشور را داشتند دستگیر کنند که 
در همین زمینه، دو رابط ایرانی دستگیر و یک خودروی سواری 

توقیف و برای سیرمراحل قانونی به مراجع ذیربط تحویل شد.

دستگیری 3 شکارچی غیر مجاز 
پیروز- فرمانده انتظامی مه ولات از دســتگیری ســه شکارچی 
غیرمجــاز در منطقه "شــکار ممنوع" ایــن شهرســتان خبر داد.
سرهنگ »حمزه ذوالفقاری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
گفت: ماموران انتظامی به همراه یگان حفاظت محیط زیســت 
شهرستان طی گشــت مشــترک درمحدوده شــکار ممنوع سه 
شــکارچی غیر مجاز را دســتگیر کردند. وی افزود: لاشــه چهار 
قطعه پرنده و اسلحه شکاری و ادوات شکار و صید از شکارچیان 
غیرمجاز کشف و ضبط شد و متخلفان که به صورت شبانه اقدام 
به صید پرندگان وحشــی مهاجر می کردند با تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

سارق»شبرو« به دام افتاد 
پیروز- سارق حرفه ای "شبرو" در شهرستان مه ولات به دام پلیس 
افتاد.فرمانــده انتظامی این شهرســتان در گفت و گــو با پایگاه 
خبری پلیس گفت: ماموران گشت بخش انتظامی شادمهر حین 
گشت زنی در ورودی شهر به یک دستگاه موتورسوار در حالی که 
کیسه ای در پشت موتور داشت و با چراغ خاموش در حرکت بود، 

مشکوک شدند. سرهنگ "ذوالفقاری" افزود: راکب با مشاهده 
گشت پا به فرار گذاشت و با کمک اهالی محل، دستگیر و به دلیل 
تناقض گویی برای  ادامه تحقیقات جلب شد. وی بیان کرد: پس 
از استعام پاک موتورسیکلت مشخص شد موتورسیکلت سه 
شب قبل به سرقت رفته و متهم 30 ساله، معتاد و سابقه دار است 
که در مواجهه با مستندات و ادله پلیسی لب به اعتراف گشود و به 
سه فقره سرقت موتورسیکلت و یک کپسول گاز اعتراف کرد که 
متهم به دادسرا معرفی و با دستور مقام قضایی روانه زندان شد.

کشف محموله ترشیجات 
غیربهداشتی 

پیــروز- فرمانــده انتظامــی شهرســتان داورزن از کشــف یــک 
تــن و 300 کیلوگــرم انواع ترشــیجات غیربهداشــتی به ارزش 
100 میلیون ریال توســط مامــوران پلیس خبر داد. ســرهنگ 
»ســید جمال معتمد الشــریعتی« در گفت و گو بــا پایگاه خبری 
پلیس گفت: ماموران ایست و بازرســی "کاهک" هنگام کنترل 
محورهای اصلی، یک دســتگاه کامیونت »ایسوزو« مشکوک به 
حمل کالای قاچاق را متوقف کردند و مورد بازرسی قرار دادند. 
وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این خودرو که از تهران عازم 
مشهد بود، مقدار یک تن و ســیصد کیلوگرم، 260بطری انواع 
ترشیجات قاچاق و غیربهداشتی را کشف کردند و یک متهم نیز 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرســتان گفت: کارشناسان 

ارزش این محموله را 100 میلیون ریال برآورد کردند.

دستگیری زورگیر خشن 
پیروز-با ســرعت عمل مامــوران فرماندهــی انتظامی قوچان 
زورگیر خشن قبل از فرار دستگیر شد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، فرمانــده انتظامی این شهرســتان گفــت: در پی تماس 
بامرکز فوریت های پلیــس )110( مبنی بر زورگیری در یکی از 
خیابان های شهر ، بافاصله گروهی متشکل از پلیس آگاهی و 
دایره تجسس کانتری 11 در محل حاضر شدند. سرهنگ "رضا 
قدمگاهی" ادامه داد: ماموران پس از حضور در محل مشــاهده 
کردند شاکی بر اثر وارد شدن ضربات چاقو کنار خیابان، مصدوم 
شــده و فرد زورگیر نیز با خــودروی پراید قصد متواری شــدن از 
محل را داشت که با سرعت عمل پلیس بافاصله خودرو متوقف 

و متهم دستگیر شد.

نمایندگان مقام معظم رهبری در ایران اسامی و کشورهای همسایه 
و ائمه جمعه مراکز استان های کشورمان که برای شرکت در نخستین 
اجاس جوانان رضوی در مشهد حضور دارند، از پروژه زائرشهر رضوی 
بازدید کردند. به گزارش آستان نیوز، ســید مرتضی بختیاری در این 
بازدید با اشــاره به اهم اقدامات صورت گرفته با هدف تکریم زائران و 
اجرای طرح زیارتی از مبداء تا مبداء گفت: هم اکنون در حداقل زمان 
و با بالاترین کیفیت فاز اول زائر شــهر افتتاح شــده و پذیــرای زائرانی 
اســت که برای نخســتین بار به زیارت امام رضا)ع( مشرف می شوند. 

بختیاری گفت: فــاز دوم این پــروژه نیز ٥0 درصد پیشــرفت فیزیکی 
دارد و تا مهرماه 97 به بهــره برداری خواهد رســید.قائم مقام تولیت 
آســتان قدس رضوی با اشــاره به توجه جدی این مجموعــه معنوی به 
توســعه مفهوم خادم، خدمت و مخدوم اذعان کرد: با اســتفاده بهینه 
از ظرفیت های موجود دیگر خدمت به ساحت قدسی امام هشتم)ع( 
منحصر و محدود به بارگاه منور رضوی نیست و در عرصه های مختلف 
خدماتی، درمانی، ســاخت و ســاز، علمی، فرهنگی و خانواده، خادم 
یاران امام رضــا)ع( مشــغول خدمت رســانی به جامعه هســتند. وی 

گفت: تاکنون بیش از ٦00 هزار زائر زیارت اولی که تمکن مالی برای 
حضور در مشهد مقدس نداشــتند، به زیارت امام مهربانی ها مشرف 
شده اند و با دســتور تولیت معزز آستان قدس رضوی این مهم با همت 
مضاعف همکاران ما در معاونت امداد مســتضعفین در حال پیگیری 
است. بختیاری ضمن تقدیر از توجه نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه 
به این پروژه بزرگ و ملی، بیان کرد: احداث و بهره برداری از این پروژه 
ثابت کرد که اقتصاد مقاومتی، روحیه جهادی و تکیه بر توان و استعداد 

نیروهای داخلی می تواند راهگشای مسائل و معضات کشور باشد.

مراسم معارفه معاون ارتباطات و رسانه و تکریم مدیرکل سابق روابط 
عمومی آســتان قدس رضوی با حضور قائم مقام تولیت آستان قدس 
رضــوی برگزار شــد. بــه گــزارش آســتان نیوز، در این مراســم، ســید 
نظام الدین موسوی که در کارنامه فعالیت های خود، دبیرکلی انجمن 
روزنامه نگاران مسلمان، مدیرعاملی خبرگزاری فارس و مدیر مسئولی 
روزنامه جوان را داشته است، به عنوان معاون ارتباطات و رسانه آستان 

قدس رضوی معرفی شد.

رشد 25 درصدی موقوفات و نذورات	 
قائم مقام تولیت آســتان قدس رضــوی در این مراســم گفت: اطاع 
رســانی شــفاف و به موقع درباره اقدامــات و خدمات آســتان مقدس 
امام رضا)ع( و توســعه فرهنگ زیارت و وقف را به عنوان اولویت های 
معاونــت ارتباطات و رســانه با جدیــت دنبــال کنید. »ســید مرتضی 
بختیاری« افزود: اطاع رسانی شفاف و ســریع از اقداماتی که برای 
خدمت به محرومان و مستضعفان و تکریم زائران بارگاه منور رضوی 
صورت می گیرد، باعث افزایش اعتماد جامعه به خدمت گزاران این 
آستان مقدس خواهد شد و بحمدا... در سال گذشته شاهد رشد 25 
درصدی موقوفــات و نذورات مردم دلداده به ســاحت مطهر حضرت 

رضا)ع( بوده ایم.

پیش بینی تشرف 36 میلیون زائر طی امسال	 
بختیاری با اشاره به تاش رسانه های معاند برای ضربه زدن به کانون 
خانواده ها و ایمان جوانان ایران اسامی افزود: با وجود این در طرف 
مقابل بنا بر پیش بینی های انجام شده امسال شاهد تشرف 36 میلیون 
زائر به بارگاه منور رضوی خواهیم بود و این عشق و ارادت مردم سراسر 

جهان به ساحت قدسی امام رئوف)ع( بی بدیل است.

توجه جدی آستان قدس به افزایش رضایتمندی زائران 	 
و اصحاب رسانه

بختیاری در ادامه ضمن تقدیر از تاش ها و خدمات محمد امین توکلی 
زاده، مدیرکل سابق روابط عمومی و امور رسانه آستان قدس رضوی، 
برای وی آرزوی موفقیت کرد. قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوی 
همچنین با معرفی سید نظام الدین موسوی به عنوان معاون ارتباطات 

و رســانه اظهار کرد: ایشــان با ســابقه طولانی خدمت در حوزه رسانه 
رسالتی خطیر بر دوش دارند که امیدواریم با عنایت حضرت رضا)ع( 
هر روز توفیقات بیشتری کسب کنند. وی تشکیل معاونت ارتباطات و 
رسانه آستان قدس رضوی را نشانگر توجه جدی این مجموعه به توسعه 
ارتباطات و افزایش رضایتمندی زائران بارگاه منور رضوی و اصحاب 

جراید و رسانه ها از این نهاد مقدس دانست.

لزوم توجه به جایگاه مهم رسانه ای آستان قدس رضوی	 
ســید نظام الدین موسوی نیز در این مراســم گفت: بر اساس جلسات 
متعدد کارشناسی و بررسی های گســترده درباره طرح های مختلف 
برای ایجاد انســجام و هــم افزایــی در بخش های مختلــف ارتباطی و 
رســانه ای آســتان قدس رضوی، ســرانجام تولیت معزز بــه این جمع 
بندی رســیدند که تشــکیل معاونت رســانه  در آســتان قــدس رضوی 
ضرورت دارد. موسوی با تأکید بر این که مسئله رسانه و ارتباطات برای 
مجموعه ای با جایگاه رفیع آستان قدس رضوی بسیار با اهمیت است، 
خاطرنشان کرد: طی دو سال اخیر حضور رسانه ای و ارتباطات عمومی 
آســتان قدس رضوی در فضای جامعه به شــکل انکار ناپذیری رشد و 
گسترش داشــته اســت، به طوری که امروز جامعه با جنبه هایی از این 
آستان نورانی آشنا شده که پیش از این شاید کمتر شناخته شده بود. 
معاون ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی ضمن تقدیر از تاش ها 
و اقدامات رســانه ای  طی دو ســال اخیر در این آســتان افزود: هنوز تا 
جایگاه ایده آل رسانه ای راه فراوانی در پیش داریم، قطعاً آن چه شایسته 
و بایسته این آستان مقدس بوده بسیار بیشتر از وضعیت موجود است.

معرفی هنرمندانه خدمت رسانی ها	 
وی معرفی هنرمندانه خدمت رسانی های آستان قدس رضوی به جامعه 
را از رسالت های مهم معاونت ارتباطات و رســانه آستان قدس برشمرد 
و گفت: عاشــقان و دلدادگان به ســاحت قدســی امام علی بن موســی 
الرضا)ع( به واسطه اعتماد به آستان قدس رضوی نذورات و موقوفات خود 
را با اشتیاق به این بارگاه نورانی اهدا می کنند، بنابراین اعتماد عمومی 
یکی از مهم ترین و اصلی ترین سرمایه های آستان قدس رضوی به شمار 

می رود که باید با نمایش خدمت رسانی ها از این سرمایه صیانت کرد.

حفظ و ارتقای سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی 	 
موســوی در ادامه با بیان این که جریانی خزنده در فضای رســانه ای 
کشــور به دنبال تخریــب اعتمــاد عمومی بــه نیروهای خدوم کشــور 
و جایگاه هــای معنوی و دینی اســت، گفــت: همواره تاریخ اســام با 
هجمه هــا و ترورهای شــخصیت بــه نیروهــای خــدوم و جایگاه های 
مقدس روبه رو بوده، اما این هجمه ها در دوران معاصر گسترش بسیار 
بیشــتری یافته اســت .وی یکی از مهم ترین اســتراتژی های معاونت 
ارتباطات و رســانه آســتان قــدس رضوی را حفــظ و ارتقای ســرمایه 
اجتماعــی و اعتماد عمومی به آســتان قدس رضــوی معرفی و اظهار 
کرد: تاش خواهیم کرد به مردم نشــان دهیم که موقوفات و نذورات 
آن ها در چه موارد و بخش هایی صرف می شــود تا واقفــان بدانند آن 
چه وقف کرده اند دقیقاً با هدف نیات صرف و هزینه می شــود. معاون 
ارتباطات و رسانه آســتان قدس رضوی بر لزوم همکاری و هم افزایی 
بخش های مختلف آستان قدس رضوی برای اطاع رسانی هرچه بهتر 
خدمت رسانی ها تأکید و تصریح کرد: معتقدم با هم افزایی و سیاست 
گذاری واحد میان بخش های رســانه ای و نشــریات مختلف آســتان 
قدس رضوی می توانیم گام های مؤثری را در شأن این بارگاه نورانی 
در حوزه اطاع رسانی و رسانه برداریم. محمدامین توکلی زاده، مدیر 
کل سابق روابط عمومی و امور رسانه آستان قدس رضوی نیز در این 
مراسم گزارشی از فعالیت های دو ساله آستان قدس رضوی در حوزه 
استقرار قرارگاه رسانه ای آستان قدس رضوی، ایجاد شبکه خادمان 
رســانه ای به دســتور تولیت آســتان قدس رضوی و همچنین ارتقای 
جایگاه رسانه ای این مجموعه و تســهیل در امور رسانه  ها و گسترش 

همکاری ها با آنان ارائه کرد.

در مراسم معارفه معاون ارتباطات و رسانه آستان قدس تاکید شد 

لزوم اطلاع رسانی شفاف و اقدام برای توسعه فرهنگ زیارت 

قائم مقام تولیت  آستان قدس خبر داد:
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